[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО            ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРОЕКТ
               от ____________                                                        № _______
                                     станица Новопластуновская
О внесении изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 10 ноября 2023 года                        № 130 «Об утверждении муниципальной программы
Новопластуновского сельского поселения Павловского района
«Обеспечение безопасности населения на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района»

В целях реализации требований Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее - Федеральный закон № 273-ФЗ) и Указом Президента Российской Федерации от 01 апреля 2016 года № 147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», закона Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», Указа Президента РФ от 18 октября 2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», поручением Президента РФ и Указанием МВД России от 29 сентября 2005 года «О создании единой системы социальной профилактике правонарушений» руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Новопластуновского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 10 ноября 2023 года                        № 130 «Об утверждении муниципальной программы  Новопластуновского сельского поселения Павловского района  «Обеспечение безопасности населения на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района» (приложение).
2. Ведущему специалисту администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района  (Дехнич) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Новопластуновского сельского поселения Павловского района (www.novoplastunovskoesp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района

                     А.П.Клименко